АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
“КРАСНОБОРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22 сентября 2021 г. № 223-р

с. Красноборск

О внесении изменений в состав комиссии
по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в администрации муниципального образования
«Красноборский муниципальный район»

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район», утвержденный распоряжением администрации МО «Красноборский муниципальный район» от 29.09.2010 года № 359р (с изменениями от 24.11.2011 г. № 437р, от 20,02.2013 г. № 44-р, от 27.01.2016 г. № 34-р, от 21.04.2016 г. № 132-р, от 05.10.2016 г. № 334-р, от 14.02.2018 № 45-р, от 31 августа 2020 г. № 229-р), следующие изменения:
1.1. Включить в состав комиссии Загрийчука Сергея Дмитриевича, заместителя главы администрации по инфраструктурному развитию, член комиссии.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».

Глава муниципального образования                                       В.С. Рудаков